
Выписка из приказа
№ 155/8

от 01.09.2021г.
по МКОУ «Бакинская OOI11 им.Д.А.Раджабова»

Об утверждении Программы развития на 2021-2025 годы

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ
«Об образовании в Российской Федерации» решений педагогического 
совета МКОУ «Бакинская ООШ им. Д.А. Раджабова» (протокол от 
31.08.2021 № 1) руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу развития МКОУ «Бакинская ООШ 
им.Д.А.Раджабова» на 2021 - 2025 годы (Приложение).

2. Программу развития МКОУ «Бакинская ООШ им.Д.А.Раджабова» 
размесить на сайте образовательной организации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ф.Ф.Рамазанов


